ة

أ Philippo Electo Ecclesiae Salobitrgensis 
suisqiie successoribus Ciim viginti (piatuor armatis ferre 'auxiliuiii 
qiiandocuiique super Iioc fuero requisitus contra oraiieni Iioinineni 
excepto, tjiii iinperiuiii de jnre regere dinoscitur, seu (piem Ecclesia 
rertiia Cae-Stirem

ا

إ١

٠ااا
esse reputat, excepto etiain vero Domino terrae 

Styriae, qiii ad hoc Ieyilifne fiierit iustitiitus, castra mea oinnia ipsi 
Boiniiio EIecto proiiiitfeiis ad proinovenda Ecclesiae suae negotia, 
quaiidocuiique Iiecesse Iiabuerit, siiiiiliter aperire. Insuper proiiiitto, 
si filiaiii Bomiiii ITlrici de Liechfensteine Iiiilii matriinoiiialiter copulatam 
decedei'e coiitiiigeret, quod Ciiiii Iiiilla alia, quamdiu xixerOj coutraliain, 
Iiisi quac fuerit de faiiiilia Eeclesiae praefatae. Et ut proiiiissa liii- 
Iiisinodi Jier me iiiriolabiliter observeiifur, castruiii Strechowe CUIii 
alijs feiidis, qiiae in Xalle Anasi teiieo ab Ecclesia Salxburgeiisi, 
ijisi Bomino Iiieo EIect-O suisqiie successoribus taliter obligo, quod 
ni٠si proiiiissa OIiinia firiiia et iIiviolata servavero, dictum Castrum 
siuiul CUiIi feudis eideiii Castro attiiientibiis in dominium Saloburgeiisis 
Ecclesiae Iibere reverteiitur, adjicieiis Iiibiloiiiinus, quod castellani mei

ة

|ا

1؛

I

ة
؛؛

ا ا
أإ

quatuor in praefafo Castro residentes juraverint ad Iiie Jiullum habere 
respeciiim cum eodeiu Castro si allqua per me de promissis fuer،'٠،t 
violata, sed ad domiuum laeum Electum suosque successoi.es Iideiii 
Castellani, fides ipsoriim in Iloc, quoad Uie et fratrem meum niillatenus 
violautes, nec etiam de ipsis Castellanis praeter Iioniini mei EIecti 
conscientiam aliqueni niufare teiieor, nisi idem tantocius jurameiito 
eodeiii publice se astringat. Et nisi singula praeiiotata pei. Uie in- 
tegraliter servata fuerint, peijuriis, exlex, et absque jiiris atlmitiiculo 
remanebo, fjuod rechtlos et erlos Viilgariter appellatur. Et quia si- 
gillum proprium non Iiabeo, ne supei" praedictis imposterum aliqua 
dubietas oriatiir, praeseiitem Jiaginam sigillis ITlrici venerabilis Ejiis- 
copi Sekoviensis, Domini Ulrici de IAecliteiistaine, Chnriradi de 
Goldekke, Iiec non sigillo Patris Iiiei petivi iiisigiiari in evidens Iiieae 
promissionis testimonium et cautellam, sunt etiam IiuJus rei testes: 
Otto Praepositus Salzburgensis, Ilicherus Alibas sancti Petri in Salz- 
biii'ga, Gregorius et Heinricus Canonici Salzlitirgeuses, Chunradus 
Comes de Wasserbttrch, Gerliolius de liadekJie, Ulrieus de Chalheim, 
Gebhardus de Velben et alii quam plures. Actum Salzliurgae anno 
Domiiii MCCU, qiiarto idus aiaii, 8 ١ه'  indictioiie. .